
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

 
ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                     № 7-о 

 

О назначении ответственного за ведение работы по охране труда  

в 2023/2024 уч.году 

 

          Во исполнение статьи 217 ТК РФ, в целях обеспечения соблюдения 

требований охраны труда, осуществление контроля за их выполнение в 

образовательном учреждении  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

 

1. Назначить Федосову Г.О., ответственной за ведение работы по охране труда и 

технике безопасности с 01 сентября 2023 года. 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                            З.В. Стрелкова 

 


		2023-09-25T14:45:23+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




